11/372

- %

Bl.
P

ERSATZTEHIL-USTE IK S41/ 545 - 023

SPARE PARTS LIST

GAGGENAU

17




Stueckliste E650050
IK541023 IK545023

el i i e e e e e e B BB B R T e ——_————ee— R R I W I W I W T I I T T R S e S ——————

Pos. Mat—-Nr.

Bezeichnung Pescription

Pos. Reference Designation
1 211787 Gehaeuse geschaeumt / Housing foamed / Carwasse

211978 Gehaeuse geschaeumt / Housing foamed / Carwasse
Vi 098851 Eiswuerfelschale / Ice cube tray / Bac a glagon
3 293843 Gefriertablar/ Grid / Clayette profile congelateur
A 211810 Ausgleichsleiste / Adjusting panel / Profile d'ajustage
5 3221072 Thermostatfuehler-Befestigung ENTFAELLTabl2/93 /

Fixing for thermostat sensor / Support bulbe thermostat

6 322095 Schraube weiss 0 3,5 x 16 **%x ENTFAELLT ab 12/93%%%x /
7 293557 Glasplatte / Glass plate / Clayette verre
8 211789 Gemueseschale / Vegetable tray / Bad a Legumes
Q 292746 Lueftungsgitter / Air ventilation grid /7 Grille d'aeration
10 2934609 Befestigungslineal rechts / Fixing rail right side /
11 293470 Befestigungslineal Llinks/Fixingrailleftside/
12 293468 Horizontal-Aussenrahmen / Quter frame, horizontal /
13 233427 Vertikal-Aussenrahmen / Quter frame, verical / Cadre
14 321450 AbLaufhuelse / Drainage bushing / Tuyau d'ecoulement
15 158429 Niet 0 4 x 10,6 / Rivet / Rivet
16 322097 EinschlagholzenENJFAELLTab12/93 / Bolt / Goujon
17 294462 GittertablarzuGF / Grid / Grille

E6S50050_14_2



, ERSATZTEIL-USTE IK 541/ 545 - 023
; GCAGGENAL SPARE PARTS LIST

BeAve,
- -
o~ O

11797




Stueckliste E&650050
IK541023 IK545023

- O . - . . . PP O whiT T e e S e e e e S . S el ks e e — — — e el s . . S S S e e s A - O - T T O O O T e e T e e e e o o o o o o ———

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Pescription

1 322012 Nivellierschraube Levelling screw

2 099584 Nivellierwinkel Levelling angle

5 322099 Feststellmutter Nut

4 322100 Anschraubplatte Screwing plate

5 322101 Stellschraube Screw

6 320114 Schraube, 0 3,5 x 17 Screw, 0 3,5 x 17
7 293476 Abdeckung fuer Nivellierung Cover for Levelling
8 293844 Befestigungswinkel Fixing angle

Q 322010 Schraube, 0 3,5 x 9,5 Screw, 0 3,5 x 9,5
10 321677 Abdeckkappe Cover

11 099590 Befestigungswinkel Fixing angle

12 320344 Schraube, 0 3,5 x 13 Screw, 0 3,5 x 13

E650050__14_12



Bl.

ERSATZTEIL-USTE IK S41/ 545 - 023

SPARE PARTS LIST

11797




Stueckliste E&650050
IK541023 IK545023

O E— O T O s e e S S S N N S N S R SR s s s e e S - e s s g Sy S e e s S S s S s s s ek e . S G S S ) B T G S S S S T T S S T S ik S T S A A A S S . . . A e

A O S B S el el el ol w—— — — p— — — ey TEFEF ENT EEEF WEFE DI DI BN BEES I NN AN S DN DI DI BN BN BN A T W W e e e — e — — ] S S . S EE CEE S G O . I S S O S skl ol sl i

1 233463 Tuere geschaeumt Door, fsamed

2 158072 Scharnier, rechts ohen Hinge, right top
Links unten left botiom

3 158073 Scharnier, Links obhen Hinge.left top
rechts unten right bottom

4 320154 Schraube, 3,9 x 13 Screw 3,9 x 13

5 211756 Magnet-'ruerdichtung Magnetic door gasket

4 322761 Butterdose Butter box

7 2940572 Deckel Dish

8 294059 Einhaengeschale, gltasklar Tray, crystal -clear

9 099730 Eierschale Egg tray

10 294053 Einhaengeschale Tray

11 294054 Einhaengeschale Tray

12 158430 Traeger zu Flaschenhalter, Bracket,right

13 099731 Traeger zu Flaschenhalter, Bracket,Left

14 0997372 Zierleiste, Flaschenbuegel Decorative strip,

bottle bracket

15 294055 Flaschenhalterfinger Bottle holder

16 522115 Schraube, M 5> x 14 Screw, M 5 x 14

17 320156 U-Scheibe, 5,3 x 10 Washer, 5,3 x 10

E650050_14_ 14



ERSATZTEIL-LISTE IK =
SPARE PARTS LIST TK 56175657023

N N

11/97




Stueckliste ES650050
IK545023

- . . . . S S e ke e S S S S S S S S S S Saae Saae Geae GESs THEE TEEE SIS SN SN S S S S S T G T R P s e S S S S e e S e e e S e e e e e e ke e e e e R e e Sk Sk e e e e ek e s e SR sl

A B B s — — — — — — — — — — e e T T W DI EEE NS BN DN I N AN BN N S olel el Bleed uliee denls o S SIS SN DI B B B BT EEFET W e e e G — — — — — — — — — — — — — — — —— — — — — — — — — — — — — —

IK541023
Pos. Mat-Nr.
1 1461447
Ve 522096
3 233426
4 099331
5 320818
6 323294
7 293449
8 321596
9 D29518
098855
10 5322979
11 321545
12 293450
13 293448
14 158062
15 322010
16 158227
17 158064
18 158063
19 3253670
20 323669
21 323417
272 158133
23 158134
24 294213
25 158568
26 0283855
v 158571

E650050_14_4

Kompressaor
Durchfuehrungstuelle
Kondensator
Wasserverdunstergefaess
Feder zu Wasserverdunstg.
Anschluss-Schema
Kompressortraeger
Kondensatorbride
Anschlusskabel CH
Anschlusskabel D, F
Trockenpatrone
Fuellstutzen, 0 6 x 0,75 x 90
Distanzleiste rechts
Distanzleiste Links
Schraube, 0 3,5 x 22
Schraube, 0 3,5 x 9,5
Schraube, M 4 x 10
FScherscheibe

Niet, 0 4 x 6,7

Schraube, M 6 x 25
U-Scheibe, 0 6,4/16
Mutter, M 6

KlLixon

PTC-Anlasser

Auflage Wasserverd.-gefaess
POP-Niet

Anschlusskabel D ,F;
Kabelschelle

Compressor

Grommet

Condensor

Water evaporator tray
Spring for water evaporator t
Wiring diagram
Compressor holder
Condensor bride

Power cord CH

Power cord D,F

Drier

Charging connection, 0 6x0,75
Distance panel, right
Distance panel, Le¥ft
Screw, 0 3,5 x 22
Screw, 0 3,5 x 9,5
Screw, M 4 x 10

Fan disk

Rivet, 0 4 x 6,7
Screw, M 6 x 25
Washer, 0 6,4/16

Nut, M 6

Clixon

PTC-starter

dupport

Rivet

Power cord D,F;

Cable clip



1.

ERSATZTEIL-USTE IK 541/ 545 - 023

SPARE PARTS LIST

1179




Stueckliste E&650050
IK541023 IK545023

294057
521426
158066
157565
157558
321555
158137
322011
158267
523820
158431
294209
158567

OO~ NN

— el e ok
AN O

E650050_14_6

Thermostatgehaeuse
Lampenabdeckung
Thermostat
Lampenfassung, E 14
GLuehlampe, 15 WU
Isolierschlauch, 770 mm
Thermostatknopf
Shaft-Clips

Schraube , 0 4,2 x 13
Schraube, 0 4,2 x 45
Reedschalter

Isplierfolie
Reflektor

Thermostat housing
Lamp Dover
Thermostat

Lamp socket, E 14
Lamp, 15 W
Insulating hose, 770 mm
Thermostat knob
Shaft-clips

Screw, 0 4,2 x 13
Screw, O 4,2 x 45
Reed switch

Insulation T1lm
Reflektor



ERSATZTEIL-LISTE IK 541/ 545 - 023 Bl. /
GAGGENAL SPARE PARTS LIST P, 4 11/92




Stueckliste E650050
IK541023 IK545(023

O O . . . . . S S G T BT R B BN Be Al B NN B ple Wil e el ol e e weke AR Bk e Ak e ST B R . . S S e e e e e e S A S . . - - . - O e T e O T e e e SR AR o e S R e ——

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

1 211788 Gefrierfachtuere rechts Freezer Apartment door, ri
294058 Gefrierfachtuere Links Freezer Apartment door, Lleft

2 158135 Griff zu Gefrierfachtuere Handle for freezer comparimen

3 158136 Feder spring

4 321464 Scharnierbolzen Hinge bolt

5 5320427 Lagerbuechse Bearing bush

6 322103 Einraststueck Locking part

7 322095 Schraube weiss, 0 3,5 x 16 Screw, 0 3,5 x 16

E650050_14_38



ERSATZTEIL-USTE IK 541/ 545 - 023 B1.
SPARE PARTS LIST P.

11/392

A

7 k®!




Stueckliste E&650050
IK541023 IK545023

— T — T e e W e S S S D B S S S e e S G e e e e S e S S S e S S S e S S S e e e e e e s s el sl S R G R R S A R S T R e el e D S R R e el e e e e e e e G S S S S

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

1 293841 Glasplatte geklebt, hinten Glass plate bandet, rear

2 293898 GLasptatte geklebt, vorne Glass plate bandet, front

3 29584¢ Zierprofil zu Glasplatte Dekorative strip for Glass pl

E650050_14_10



